

Ürün Detayları:

Model ismi:	ESC-8266 Kore tasarım seramik varil rulo fırça ısıtmalı
Kabuk malzeme:	EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:	1-100, 000pcs
Ürün boyutu:	295mm Uzunluk * Genişlik 45 mm
Avantajı:	Rulo fırça, 3 in 1 saç fırça demir ısıtmalı
Namı:	Seramik Turmalin varil, termal varil
Dişler:	Yarım plastik diş artı özelleştirilmiş yarım metal diş
Teknik etiket:	Özelleştirilmiş
Paket:	Basit kutu
Ana pazarlar:	Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika
Çalışan sayısı:	150-200 kişi
Yıllık ciro:	USD50-200 milyon

ESC-8266 katalog seramik varil ile:

ESC-8266, Kore tasarım seramik varil rulo fırça ısıtmalı, 3'te 1 saç fırça demir, sıcak sıcak rulo fırça fırça rulo. Düzle, bukleler, ekleme birimi için mükemmel.

Dişler için üç seçenek vardır: tüm plastik diş, tüm metal diş veya yarı plastik artı yarım metal diş.

ESC-8266 hot roll brush



Optional 1: All plastic teeth



Optional 2: All metal teeth



Optional 3: Half plastic teeth & half metal teeth

ESC-8266 rulo fırça diğer renk seçenekleri ısıtılır.:

Namlu renk beyaza değiştirilebilir, kırmızı yerine. Kolu renk kırmızı gerekir parlak resmin içine da değiştirilebilir. Biz fabrika olduğu gibi senin için renkleri özelleştirebilirsiniz.



EFC-8262 Hot roll brush

Professional PTC heated
Size: Φ 19mm Φ 25mm Φ 32mm



GiftboESC-8266 x:

Basit kutu, normal 4 renk yazdırma.



ESC-8266 sıcak rulo fırça: pazarlama satış noktaları

Profesyonel kullanım ısıtmalı rulo fırça
Çift Kişilik ısıtıcılar, 210 C Maksimum sıcaklık ulaşabilirsiniz
Nano Turmalin seramik varil
Akıllı IC sıcaklık kontrolü, doğru ve güvenli
Yüksek kaliteli diş, plastik diş sonunda, güvenli touch.
Darbe/kıvrırcık saç yaparken tutmak için güvenli.
Serin uç, ellerini zarar vermez
Dünya çapında kullanım için çift voltaj.
Düzeltilmek, bukleler ve birim, tüm stilleri için mükemmel ekleme.
Özellikle iyi ve ince saçlar için saç her türlü için iyi.
Dur zaman 60 dakika kullanarak otomatik kapat



Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:	* Giftbox ambalaj * 6.5 GB boyutu * 30.5.4 cm 24pcs/ctn * Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm * GW: 16,2 KG * NW: 6.0 KG * 1 * 20GP: 14500pcs * 1 * 40GP: 29000pcs
Teslimat bilgileri:	30 gün sonra mevduat

Nasıl bir ısıtmalı rulo fırça seçmek için:

İşte bir ısıtmalı rulo fırça seçmek için bazı ipuçları.

Araştırma yapın. Isıtmalı merdane fırçalar hakkında mümkün olduğunca çok bilgi edinin. Örneğin, bir krom fırça, iyonik bir fırça ve seramik varil fırça arasındaki fark nedir?

Daha faydalı nedir? Kıvrık fırça veya düzleştirme bir fırça arıyorsunuz? Kalın saç varsa, ne vat miktarı seviyesi sizin ısıtmalı rulo fırça için görünmelidir?

Okunur ürün değerlendirmeleri. En iyi sıcak fırça negatif geri besleme sıfır olarak iyi geribildirim ve minimal olacaktır.

Ürün karşılaştırma yapmak. En iyi bulun, sonra en iyi sıcak fırça saç için sıfır ürün gerçekleştirme kısa bir liste yapmak.



Diğer benzer modelleri ilginizi çekebilir:

FBT ESC-8266 ısıtmalı rulo fırça gibi ürünleri üreten üstün kişisel saç bakım cihazları, oluştururken bir profesyonel üreticisidir.

FBT dahil olmak üzere gelen diğer benzer modeller aşağıda:

LED Dijital [birim fırça saç bakımı fırça ısıtmalı](#) ESC-8316

Yüksek kalite [anti kafa derisi sıcak fırça rulo](#) ESC-8315

Professional [ısıtmalı PTC saç fırçası Isıtma](#) EFC-8262

